
 

Smluvní strany 
Městská divadla pražská, příspěvková organizace 
IČ 00064297 
DIČ CZ00064297 
se sídlem V Jámě 1, 110 00 Praha 1 
Bankovní spojení Česká spořitelna 
Číslo účtu 2000685379/0800 
Jednající MgA. Danielem Přibylem – ředitelem 
(dále jen „MDP“) 
na straně j e d n é 
 
a 
 
EuroAgentur Hotels & Travel a. s. 
IČ 27361861 
DIČ CZ 27361861 
se sídlem Václavské náměstí 820/41, 110 00 Praha 1 
zapsána 18. července 2005 u Městského soudu v Praze, spisová značka 10062 B 
Jednající Josefem Bárou – generálním ředitelem 
(dále jen „EuroAgentur Hotels & Travel a. s.“) 
na straně d r u h é 

uzavírají tuto 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 

1. Vymezení smluvních stran 
MDP jsou příspěvkovou organizací, provozující uměleckou činnost a vedlejší doplňkové služby, mj. 
poskytování reklamních a inzertních ploch v rámci propagačních kampaní ke své umělecké 
činnosti. Společnost EuroAgentur Hotels & Travel a. s. provozuje služby v oblasti cestovního ruchu, 
ubytování a gastronomie. 

 
2. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je ustanovení spolupráce Městských divadel pražských, příspěvkové 
organizace a společnosti EuroAgentur Hotels & Travel a. s. spočívající v poskytnutí níže uvedených 
závazků obou partnerů definovaných v čl. 3. odst. 1. a 2. smlouvy. 
 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 
3.1. MDP se zavazují zajistit společnosti reklamu v rozsahu a trvání: 

- 10x Logo EuroAgentur Hotels & Travel a. s. ve stojanu partnerů ve foyer Divadla ABC v měsících 
leden až prosinec 2019, v celkové hodnotě 5.000 Kč + základní sazba 21% DPH (6.050 Kč včetně 
DPH) 

- 10x Logo EuroAgentur Hotels & Travel a. s. na propagačních plakátech MDP umístěných na 
reklamních plochách Euro AWK v rámci reklamních kampaní MDP (kampaně budou probíhat 
v měsících leden až prosinec 2019), v celkové hodnotě 10.000 Kč + základní sazba 21% DPH 
(12.100 Kč včetně DPH) 

- 3x Logo Restaurace EuroAgentur Sněmovna v Jakubský na kartě k premiérovým inscenacím 
v Divadle Rokoko, v celkové hodnotě 3.000 Kč + základní sazba 21% DPH (3.630 Kč včetně DPH) 

- 10x Logo na webu MDP v období leden až prosinec 2019 v celkové hodnotě 5.000 Kč + základní 
sazba 21% DPH (6.050 Kč včetně DPH) 

- 1x inzerce v časopise MDP v jednom čísle 2019 v celkové hodnotě 25.000 Kč + základní sazba 
21% DPH (30.250 Kč včetně DPH) 

- 5x Logo na programovém plakátu MDP v období leden až prosinec 2019 v celkové hodnotě 
5.000 Kč + základní sazba 21% DPH (6.050 Kč včetně DPH) 

- 10x letáčky na pokladně Divadla ABC/Centrální pokladně MDP v období leden až prosinec 2019 
v celkové hodnotě 10.000 Kč + základní sazba 21% DPH (12.100 Kč včetně DPH) 



Stránka 2 z 3 

 

- 14 vstupenek na představení v Divadle ABC, Komedie a Rokoko v celkové hodnotě 5.040 Kč 
(plnění je osvobozeno dle §61 odst. e) zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty) 

- MDP poskytne EuroAgentur Hotels & Travel a.s. 90 kusů vstupenek na představení ke 
společnému spolu-otevření divadelní sezony 2017/2019, které se bude konat v září nebo říjnu 
2019. Hodnota tohoto plnění je 32.400 Kč (plnění je osvobozeno od DPH dle §61 odst. e) zákona 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty). 

Celková hodnota protiplnění ze strany MDP je 95.440 Kč bez DPH, 107.620 Kč vč. DPH. 

3.2. Společnost EuroAgentur Hotels & Travel a. s. se zavazuje poskytnout: 

- 3x slavnostní přípitek pro cca 200 osob na premiérách v Divadle Rokoko (2.3. 2019, 6.4. 2019 a 
říjen 2019) v celkové hodnotě 27.000 Kč bez DPH + základní sazba 21% DPH (32.670 Kč včetně 
DPH). 

- 34 nocí ubytování pro dvě osoby v Hotelu Rokoko na Václavském náměstí v Praze v průběhu 
roku 2019 dle domluvy a volných kapacit v hodnotě 68.440 Kč bez DPH+ základní sazba 15% 
DPH (78.706 Kč včetně DPH). 

Celková hodnota protiplnění ze strany EuroAgentur Hotels & Travel a. s. je celkem 95.440 Kč 
bez DPH, 111.376 Kč vč. DPH. 

4. Ostatní ujednání 
4.1. EuroAgentur Hotels & Travel a. s. prohlašuje, že si je vědom toho, že MDP je jako povinný 
subjekt dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), povinen 
uveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv tuto Smlouvu včetně jejích 
případných příloh a dodatků, a s uveřejněním této Smlouvy a jejích případných příloh a dodatků 
bez dalšího souhlasí. 
4.2. Smluvní strany vystaví daňové doklady (faktury) do 20. 12. 2019, daňové doklady budou 
vystaveny v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o DPH ve znění pozdějších předpisů. Na 
daňových dokladech (fakturách) bude zřetelně označeno: „Reciproční plnění – neproplácet“. 
4.3. Na základě vystavených daňových dokladů (faktur) smluvní strany provedou vzájemný 
zápočet pohledávek a závazků v částce 95.440 Kč bez DPH (MDP celkem v částce 107.620 Kč 
vč. DPH, EuroAgentur Hotels & Travel a. s. celkem 111.376 Kč vč. DPH). Rozdíl v poskytnutém 
plnění uhradí MDP v penězích na základě faktury od EuroAgentur Hotels & Travel a. s..  
4.4. Fakturace ze strany MDP - MDP vystaví následující faktury: 
4.4..1 Částka za poskytnutou reklamu ve výši 9.000 Kč bez DPH, tj. 10.890 vč. 21% DPH bude 
vyfakturována do 31. 3. 2019. 
4.4..2 Částka za poskytnutou reklamu ve výši 9.000 Kč bez DPH, tj. 10.890 vč. 21% DPH bude 
vyfakturována do 30. 6. 2019. 
4.4..3 Částka za poskytnutou reklamu ve výši 32.000 Kč bez DPH, tj. 38.720 vč. 21% DPH bude 
vyfakturována do 30. 9. 2019. 
4.4..4 Částka za poskytnuté vstupenky ve výši 32.400 Kč bez DPH bude vyfakturována do 30. 9. 
2019. 
4.4..5 Částka za poskytnutou reklamu ve výši 32.000 Kč bez DPH, tj. 38.720 vč. 21% DPH bude 
vyfakturována do 30. 9. 2019. 
4.4..6 Částka za poskytnuté vstupenky ve výši 5.040 Kč bez DPH bude vyfakturována do 20. 12. 
2019. 
4.5. Fakturace ze strany EuroAgentur Hotels & Travel a. s. - EuroAgentur Hotels & Travel a. s. 
vystaví následující faktury: 
4.5..1 Částka za poskytnutý přípitek ve výši 9.000 Kč bez DPH, tj. 10.890 vč. 21% DPH bude 
vyfakturována do 31. 3. 2019. 
4.5..2 Částka za poskytnutý přípitek ve výši 9.000 Kč bez DPH, tj. 10.890 vč. 21% DPH bude 
vyfakturována do 30. 6. 2019. 
4.5..3 Částka za poskytnutý přípitek ve výši 9.000 Kč bez DPH, tj. 10.890 vč. 21% DPH bude 
vyfakturována do 30. 10. 2019. 
4.5..4 Částka za poskytnuté ubytování ve výši 68.440 Kč bez DPH, tj. 78.706 Kč vč. 15% DPH bude 
vyfakturována průběžně dle poskytování, nejdéle však do 20. 12. 2019. 



Stránka 3 z 3 

 

4.5..5 Částka za rozdíl v poskytnutém plnění (vzhledem k různým sazbám DPH obou smluvních 
stran) ve výši 3.756 Kč vč. DPH bude vyfakturována nejdéle do 20. 12. 2019 a proplacena v penězích 
na bankovní účet EuroAgentur Hotels & Travel a. s.. 
 

5. Kontaktní osoby 
Kontaktní osobou ve věci této smlouvy je za MDP. 
Kontaktní osobou společnosti EuroAgentur Hotels & Travel a. s. je.  
 

6. Závěrečná ustanovení 
6.1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze písemnou dohodou obou 
smluvních stran. 
6.2. Právní vztahy touto smlouvou založené se řídí právními předpisy České republiky. 
6.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé smluvní straně náleží jedno 
vyhotovení. 
6.4. Platnost této smlouvy nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a končí finančním 
vyrovnáním částky nejpozději však v souladu se splatností daňových dokladů.  
6.5. Účinnost této smlouvy nastává okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv. 
 
 

V Praze, 14. 12. 2018 V  Praze, 19. 12. 2018 
 
 
…………………………………………..  

 
 
…………………………………………..  

MgA. Daniel Přibyl  Josef Bára 
Ředitel Městských divadel pražských Generální ředitel EuroAgentur Hotels & Travel 

a. s. 
 


